

CAS Bacau

DSP01006 - Lista raportarilor pe categorii de dispozitive medicale si furnizori

01-02-2022 - 28-02-2022

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
-----------------	------------------	-----------------	-----------------------	--------------------	------------------	----------------

1. A - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L.

AUDIO NOVA SRL

	A01 - Proteza auditiva		1058,77	2	2117,54
	TOTAL FURNIZOR			2	2117,54

LUGIA NEW SERV SRL

	A01 - Proteza auditiva		1058,77	3	3176,31
	TOTAL FURNIZOR			3	3176,31

WESOUND AMG SRL

	A021 - Proteza fonatorie . vibrator laringian		1420,83	1	1353,17
	TOTAL FURNIZOR			1	1353,17

CLARFON SA

	A022 - Proteza fonatorie . buton fonator (shunt - ventile)		1207,70	1	2415,40
	TOTAL FURNIZOR			1	2415,40

AGENT MEDICAL SRL

	A031 - Proteza traheala . canula traheala simpla		486,35	1	1852,76
	TOTAL FURNIZOR			1	1852,76
	TOTAL CATEGORIE			8	10915,18

2. A_1 - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L. - Taloane lunare

CLARFON SA

	A_1034 - Filtru umidificator HME		258,00	2	516,00
	TOTAL FURNIZOR			2	516,00

WESOUND AMG SRL

A_1034 - Filtru umidificator HME	258,00	1	258,00
TOTAL FURNIZOR		1	258,00
TOTAL CATEGORIE		3	774,00

08-03-2022 11.19.20 - DSP01006

1

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
3. B - Dispozitive pentru protezare stomii						
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01111 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare	279,79	1	277,50
		TOTAL FURNIZOR			1	277,50
ORTOPEDICA SRL						
			B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	161,20	1	143,51
		TOTAL FURNIZOR			1	143,51
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	161,33	1	161,20
		TOTAL FURNIZOR			1	161,20
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL						
			B01114 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu adeziv convex	832,40	1	832,40
		TOTAL FURNIZOR			1	832,40
BIOSINTEX SRL						
			B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	1	579,52
		TOTAL FURNIZOR			1	579,52
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL						

B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	564,43	3	1692,75
B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	2	1159,00
TOTAL FURNIZOR		5	2851,75

MEDICAL EXPRESS SRL

B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	2	1128,70
TOTAL FURNIZOR		2	1128,70

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu	564,43	5	2822,00
---	--------	---	---------

08-03-2022 11.19.20 - DSP01006

2

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			evacuare cu adeziv convex			
			B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	1	564,40
			TOTAL FURNIZOR		6	3386,40
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,40	2	896,32
			TOTAL FURNIZOR		2	896,32
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,40	4	1790,04
			B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	472,00	9	4248,00
			TOTAL FURNIZOR		13	6038,04

A&A HEALTHCARE SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	1	248,67
B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	2	527,00
TOTAL FURNIZOR		3	775,67

ACCES MEDICAL DEVICES SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	2	497,34
TOTAL FURNIZOR		2	497,34

BIOSINTEX SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	21	5221,86
B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	24	6324,00
TOTAL FURNIZOR		45	11545,86

08-03-2022 11.19.20 - DSP01006

3

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	5	1242,50
B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	5	1317,50
TOTAL FURNIZOR		10	2560,00

MEDICAL EXPRESS SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	15	3727,80
B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	23	6060,50
TOTAL FURNIZOR		38	9788,30

MEDICAL SOLUTIONS & STOMIZARE SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	1	248,67
TOTAL FURNIZOR		1	248,67

ORTOPEDICA SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	2	497,34
B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	4	1054,00
TOTAL FURNIZOR		6	1551,34

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	167	40415,06
B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	253,53	2	499,86
B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare	263,50	143	37675,90

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

de 60 mm

TOTAL FURNIZOR		312	78590,82
BIOSINTEX SRL			
B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	173,97	1	173,97
TOTAL FURNIZOR		1	173,97
MEDICAL EXPRESS SRL			
B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	173,97	3	521,91
TOTAL FURNIZOR		3	521,91
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL			
B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	155,09	10	1506,70
B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	173,97	6	1043,10
TOTAL FURNIZOR		16	2549,80
MEDICAL EXPRESS SRL			
B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	169,46	1	169,39
B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	176,42	1	176,36
TOTAL FURNIZOR		2	345,75
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL			
B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	169,46	3	502,39
TOTAL FURNIZOR		3	502,39
BIOSINTEX SRL			
B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	5	1226,40
B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	263,91	7	1846,95
TOTAL FURNIZOR		12	3073,35

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

	B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)			245,28	5	1226,30
	B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)			263,91	6	1582,80
	TOTAL FURNIZOR				11	2809,10

MEDICAL EXPRESS SRL

	B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)			245,28	4	981,12
	B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)			257,25	1	245,28
	B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)			263,91	5	1302,30
	TOTAL FURNIZOR				10	2528,70

ORTOPEDICA SRL

	B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)			263,91	1	263,91
	TOTAL FURNIZOR				1	263,91

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

	B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)			245,28	6	1411,36
	TOTAL FURNIZOR				6	1411,36
	TOTAL CATEGORIE				515	136033,58

4. C - Dispozitive pentru incontinenta urinara

MEDICAL EXPRESS SRL

	C01 - Condom urinar			126,01	4	504,00
	C01 - Condom urinar			132,31	2	252,00
	TOTAL FURNIZOR				6	756,00

MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL

C01 - Condom urinar	126,01	8	1008,08
C01 - Condom urinar	132,31	8	1058,48
TOTAL FURNIZOR		16	2066,56

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

C01 - Condom urinar	126,01	5	630,00
---------------------	--------	---	--------

08-03-2022 11.19.20 - DSP01006

6

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			C01 - Condom urinar	132,31	5	630,00
			TOTAL FURNIZOR		10	1260,00

BIOSINTEX SRL

			C02 - Sac colector de urina	16,74	11	182,16
			C02 - Sac colector de urina	17,58	1	17,58
			TOTAL FURNIZOR		12	199,74

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

			C02 - Sac colector de urina	16,74	1	16,56
			TOTAL FURNIZOR		1	16,56

MEDICAL EXPRESS SRL

			C02 - Sac colector de urina	16,74	12	200,88
			C02 - Sac colector de urina	17,58	7	117,18
			TOTAL FURNIZOR		19	318,06

MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL

			C02 - Sac colector de urina	16,74	13	217,62
			C02 - Sac colector de urina	17,58	14	246,12
			TOTAL FURNIZOR		27	463,74

MOTIVATION SRL

			C02 - Sac colector de urina	17,58	1	16,74
			TOTAL FURNIZOR		1	16,74

ORTESSA MEDICAL SRL

			C02 - Sac colector de urina	17,58	1	17,58
--	--	--	-----------------------------	-------	---	-------

	TOTAL FURNIZOR		1	17,58
ORTOPEDICA SRL				
	C02 - Sac colector de urina	16,74	6	100,44
	TOTAL FURNIZOR		6	100,44
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL				
	C02 - Sac colector de urina	16,74	16	267,84
	C02 - Sac colector de urina	17,58	27	451,98
	TOTAL FURNIZOR		43	719,82
PHARMA TELNET SRL				
	C02 - Sac colector de urina	16,74	1	16,74
	TOTAL FURNIZOR		1	16,74
MEDICAL EXPRESS SRL				

08-03-2022 11.19.20 - DSP01006

7

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			C03 - Sonda Foley	22,14	1	22,12
			TOTAL FURNIZOR		1	22,12
ORTOPEDICA SRL						
			C03 - Sonda Foley	22,14	1	22,14
			TOTAL FURNIZOR		1	22,14
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			C03 - Sonda Foley	22,14	3	66,42
			C03 - Sonda Foley	22,45	1	22,14
			TOTAL FURNIZOR		4	88,56
ORTESSA MEDICAL SRL						
			C04 - Benzi pentru incontinenta urinara	1480,50	1	1480,50
			TOTAL FURNIZOR		1	1480,50
ORTOPEDICA SRL						
			C04 - Benzi pentru incontinenta urinara	1480,50	1	1480,50

	TOTAL FURNIZOR		1	1480,50
BIOSINTEX SRL				
	C05 - Cateter urinar	1070,05	6	6420,24
	TOTAL FURNIZOR		6	6420,24
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL				
	C05 - Cateter urinar	1070,05	1	1069,20
	TOTAL FURNIZOR		1	1069,20
MACRO INTERNATIONAL DISTRIBUTION				
	C05 - Cateter urinar	1070,05	21	22179,36
	TOTAL FURNIZOR		21	22179,36
MEDICAL EXPRESS SRL				
	C05 - Cateter urinar	1070,05	2	2121,55
	TOTAL FURNIZOR		2	2121,55
MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL				
	C05 - Cateter urinar	1070,05	50	53502,50
	TOTAL FURNIZOR		50	53502,50
MOTIVATION SRL				
	C05 - Cateter urinar	1070,05	1	1057,20
	TOTAL FURNIZOR		1	1057,20

08-03-2022 11.19.20 - DSP01006

8

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
ORTESSA MEDICAL SRL						
	C05 - Cateter urinar			1070,05	2	2140,10
	TOTAL FURNIZOR				2	2140,10
ORTOPEDICA SRL						
	C05 - Cateter urinar			1070,05	3	3168,00
	TOTAL FURNIZOR				3	3168,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						

C05 - Cateter urinar	1070,05	14	14880,00
TOTAL FURNIZOR		14	14880,00

PHARMA TELNET SRL

C05 - Cateter urinar	1070,05	5	5350,25
TOTAL FURNIZOR		5	5350,25
TOTAL CATEGORIE		256	120934,20

5. D - Proteze pentru membrul inferior

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

D034 - Proteza de gamba . modulara	2550,34	1	2550,34
D056 - Proteza de coapsa . modulara	4603,32	1	4603,32
D056 - Proteza de coapsa . modulara	4641,11	2	9282,22
D058 - Proteza de coapsa modulara cu manson de silicon	1890,22	1	1890,22
D058 - Proteza de coapsa modulara cu manson de silicon	7508,44	1	7495,33
TOTAL FURNIZOR		6	25821,43
TOTAL CATEGORIE		6	25821,43

6. F - Dispozitive de mers

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

F01 - Baston	39,26	1	39,26
F04 - Cadru de mers	153,83	7	1076,81
TOTAL FURNIZOR		8	1116,07

ORTOPEDICA SRL

F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala / electrica	859,67	3	2579,01
TOTAL FURNIZOR		3	2579,01

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitat e	Valoare
-------------	-----------	----------	----------------	----------------	---------------	---------

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala / electrica	859,67	9	7737,03
TOTAL FURNIZOR		9	7737,03
TOTAL CATEGORIE		20	11432,11

7. G1 - Orteze pentru coloana vertebrala

ORTOPEDICA SRL

G0141 - Orteze toracolombosacrale . corset Cheneau	1237,80	1	1219,00
TOTAL FURNIZOR		1	1219,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

G0141 - Orteze toracolombosacrale . corset Cheneau	1237,80	2	2475,60
TOTAL FURNIZOR		2	2475,60

ORTESSA MEDICAL SRL

G0151 - Orteze lombosacrale . lombostat	96,10	1	96,10
TOTAL FURNIZOR		1	96,10

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

G0151 - Orteze lombosacrale . lombostat	96,10	2	192,20
TOTAL FURNIZOR		2	192,20
TOTAL CATEGORIE		6	3982,90

8. G3 - Orteze pentru membrul inferior

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

G0331 - Orteze de genunchi . fixa	182,67	1	182,67
TOTAL FURNIZOR		1	182,67
TOTAL CATEGORIE		1	182,67

9. H - Incaltaminte ortopedica

ORTOPEDICA SRL

H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv	289,15	1	289,15
TOTAL FURNIZOR		1	289,15

ABC ORTOPEDIC SRL

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			H017 - Ghete . scurtari pana la 10 cm, cu numere mai mari de 23,5	422,66	1	422,66
			TOTAL FURNIZOR		1	422,66
			TOTAL CATEGORIE		2	711,81

10. I - Dispozitive pentru deficiente vizuale

GIA DISTRI MED SRL

			I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara	326,35	7	2284,45
			TOTAL FURNIZOR		7	2284,45
			TOTAL CATEGORIE		7	2284,45

11. K - Echipamente pentru oxigenoterapie

AIR LIQUIDE VITALAIRE ROMANIA SRL

			K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen	192,36	1	192,36
			K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen	193,39	15	1968,48
			TOTAL FURNIZOR		16	2160,84

ORTOPEDICA SRL

			K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen	193,39	3	580,17
			TOTAL FURNIZOR		3	580,17
			TOTAL CATEGORIE		19	2741,01

12. M - Proteză externă de sân

ORTESSA MEDICAL SRL

			M01 - Proteză externă de sân și accesorii (sutien)	424,75	1	424,75
			TOTAL FURNIZOR		1	424,75

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

M01 - Proteză externă de sân și accesorii (sutien)	424,75	3	1274,25
TOTAL FURNIZOR		3	1274,25

TOTAL CATEGORIE		4	1699,00
------------------------	--	---	---------

TOTAL		847	317512,34
--------------	--	-----	-----------